CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

P.Res.017/2007                                                                                                                                    MD/mac

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº CM-018/2007

Homologa os nomes a serem agraciados com o Diploma

“Produtor Rural em Destaque”.

Faço saber que a Câmara Municipal de Divinópolis aprovou e eu Vereador Milton
Donizete da Silva,  Presidente, nos termos regimentais, promulgo a seguinte Resolução.

Art. 1º Ficam homologados os nomes das pessoas aprovadas pelos senhores

Vereadores, para serem agraciados com o Diploma “Produtor Rural em Destaque”, no
corrente ano de 2007:

I - Vereador Adair Otaviano de Oliveira
        Agraciado: João Paulo Sobrinho

II - Vereador Anderson José Ribeiro Saleme
        Agraciado: Gerson Diniz Costa

III -  Vereador Antônio Davi Filho
         Agraciado: Osmar Gomes Branquinho

IV -   Vereador Antônio de Lisboa Paduano Pereira
         Agraciado: Antônio Alpino Rodrigues

V -    Vereador Antônio Geraldo da Silva
         Agraciado: Dalmi Delgado Mesquita

VI –  Vereador Aristides Salgados dos Santos
         Agraciado: José Gomes Branquinho

VII –  Vereador Edmar Antônio Rodrigues
           Agraciado: Sebastião Rodrigues Vieira

VIII - Vereador Edson José de Sousa

P.Res.18/2007                                                                                                                                     MD/mac

          Agraciado: Wilson de Freitas Leite

IX -  Vereador Juliano Soares Luiz
         Agraciado: Geraldo Teotoni de Melo

X -   Vereador Marcos Vinicius Alves da Silva
        Agraciado: Adriano da Silva Leão

XI -  Vereador Milton Donizete da Silva
        Agraciado: Benedito Flávio de Carvalho

XII - Vereador Nilmar Eustáqui de Souza
         Agraciado: José Geraldo Fernandes

XIII - Vereador Vladimir de Faria Azevedo
          Agraciado: Roni Francisco da Silva

Art. 2º A entrega do Título será feita em Reunião Especial da Câmara Municipal,
em data a ser determinada pela Mesa Diretora.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 09 de julho de 2007

Milton Donizete da Silva

Vereador Presidente

Antônio de Lisboa Paduano Pereira

Vereador Vice-Presidente

Adair Otaviano de Oliveira

Vereador 1º Secretário

Nilmar Eustáquio de Souza

Vereador 2º Secretário